13 KRANTEN, GROOT VERSPREIDINGSGEBIED

Met onze dertien krantentitels kun je in één keer

bijna een miljoen lezers bereiken in dertien verschillende
regio’s. Van Capelle aan den IJssel tot en met Tiel en

van Gouda tot en met Wijk en Aalburg.

Onze media-adviseurs vertellen je graag meer over de
aantrekkelijke combinatiemogelijkheden en doorplaatsings-
tarieven. Of je nu in één krant adverteert of voor meerdere
titels gaat, eventueel in combinatie met een online
campagne, met Het Kontakt bereik je meer!

Wij bieden niet alleen een doorplaatsingstarief
voor alle titels van Kontakt Mediapartners en onze
goed gelezen nieuwssite hetkontakt.nl, er zijn ook
doorplaatsingsmogelijkheden naar kranten van
andere uitgevers. B

Het Kontakt Alblasserwaard Het Kontakt De Molenkruier
Het Kontakt Altena Het Kontakt Tiel
Het Kontakt Culemborgse Courant Het Kontakt Vijfheerenlanden

Het Kontakt West Betuwe

Het Kontakt I1Jssel en Lekstreek Het Kontakt Woerdense Courant

Het Kontakt Zenderstreeknieuws

. Het Kontakt Goudse Post
. Het Kontakt Klaroen

Het Kontakt Krimpenerwaard

1Jsselstein o

Lopik ®

Lienden

Schoonhoven e Maurik
.

Culemborg
L]

o Groot-Ammers

Krimpen aan
den IJssel Lekkerkerk
.

® Nieuw-Lekkerland

L]
Giessenburg

Papendrecht
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FORMATEN

HET KONTAKT

REGULIERE PAGINA’

S

Kontakt

Kontakt

Kontakt

Kontakt FORMATEN LIGGEND

1/32 pagina: 63 x 47 mm
1/16 pagina: 130 x 47 mm
1/8 pagina: 130 x 96 mm
1/4 pagina: 264 x 96 mm
1/2 pagina: 264 x 194 mm

FORMATEN STAAND

Kontakt

Kontakt

Kontakt

1/16 pagina: 63 x 96 mm

Kontakt

Het Kontakt

Alblasserwaard

W

g
_

A Nieuw-Lekkerland

Giessenburg
°

® Groot-Ammers

ALGEMENE INFORMATIE

DAG VAN VERSCHIINING
Wekelijks op donderdag

VERSPREIDINGSGEBIED:

Ameide, Arkel, Bleskensgraaf, Brandwijk/Vuilendam,
Giessenburg, Goudriaan, Groot Ammers, Hoogblokland,
Hoornaar, Kinderdijk, Langerak/Waal, Meerkerk,
Molenaarsgraaf, Nieuw-Lekkerland, Nieuwpoort,
Noordeloos, Ottoland, Oud-Alblas, Schelluinen,

1/8 pagina: 63 x 194 mm Streefkerk, Tienhoven aan de Lek, Wijngaarden
1116 /4 pagina: 130 x 194 mm
1/2 pagina: 130 x 390mm CONTACTPERSONEN
11 pagina: 264 x 390 mm
REDACTIE
HET KONTAKT redactie.alblasserwaard@kmp.nl
sizez\’/'vz’gz TOTAALBEREIK - Bert Bons, 06 - 515 435 95
1/4 /8 2/1 pagina: 549 x 390 mm ONLINE Online: 2.222.473 - Anne Marie Hoekstra, 06 - 109 522 59
1/16 Offline: 350.000 - Geurt Mouthaan, 06 - 532 651 99
ADVERTENTIE
advertentie.alblasserwaard@kmp.nl
BEREIK "
- John Spruijt, 06 - 820 685 26
VOORPAGINA (IM) FAMILIEBERICHTENPAGINA'S ALBLASSER-
WAARD
SLUITINGSTIJIDEN
Xontakt Xontakt Xontakt -
68.400 Proefdruk: vrijdag 17.00 uur
ontvangers Advertenties: dinsdag 12.00 uur
OFFLINE .
Redactie: woensdag 09.00 uur
TARIEVEN MEERDERE TARIEVEN
2 ADVERTENTIEPAGINA PLAATSINGEN REDACTIEPAGINA
Formaat Prijs Aantal Korting Plek Prijs
Kontakt Kontakt Kontakt - 00 o1 o v S tarie
1 koloms: 63 x variabel mm 613 15% VP 6x tarief
2 koloms: 130 x variabel mm 16 = 2l : ? Lees de krant ook
1/8 € 241,00 14-26 20% Pagina 3 4x tarief ONLINE
3/16 € 362,00 27-39 25% E E
VOORWAARDEN 25% . €103
De uitgever behoudt zich het recht voor de plaatsing van /4 € 482,00 40-52 ° mm tarief ! - -
advertenties zonder opgave van redenen te weigeren.
Opdrachten, waarbij een speciale plaats als voorwaarde 1/2 € 931,00 FAM I LI EBERICHTEN .
. . wordt gesteld, buiten die waarvoor een speciale toeslag
1 koloms: 50  x variabel mm 4 koloms: 210,5 x variabel mm wordt betaald, worden in principe niet geaccepteerd. Met 3/4 €1.432,00 Onze familieberichten hebben een vaste opmaak, in de formaten: Download de
2 koloms: 1035 x variabel mm 5 koloms: 264 x variabel mm een verzoek om een advertentie op een bepaalde positie N £1.624.00 1 koloms (63 mm) of 2 koloms (130 mm) voor €1,42 per mm. APP

3 koloms: 157 x variabel mm Oortje: 50 X 45 mm

te plaatsen wordt zoveel mogelijk rekening houden.
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Altena Culemborgse Courant

ALGEMENE INFORMATIE

DAG VAN VERSCHIINING
Wekelijks op dinsdag

ALGEMENE INFORMATIE
L Woudrichem

Werkendam DAG VAN VERSCHIINING

Wekelijks op donderdag
Wijk en Aalburg e

Culemborg

VERSPREIDINGSGEBIED: *

Almkerk, Andel, Babyloniénbroek, Drongelen,

Dussen, Eethen, Genderen, Giessen, Hank,

Meeuwen, Nieuwendijk, Rijswijk, Sleeuwijk, Uitwijk,

Veen, Waardhuizen, Werkendam, Wijk en Aalburg,

Woudrichem o REDACTIE
redactie.culemborgsecourant@kmp.nl

/’ CONTACTPERSONEN - Christine Kieviet, 06 - 179 280 40

- Dick Aanen, 06 - 516 352 00

VERSPREIDINGSGEBIED:
Culemborg

REDACTIE
redactie.altena@kmp.nl ADVERTENTIE
- Erwin Westerlaken, 06 - 200 931 82 advertentie.culemborgsecourant@kmp.nl
64.260 77.511 .
views TOTAALBEREIK VIEWs TOTAALBEREIK - Martin Lens, 06 - 510 467 75
ONLINE Online: 2.222.473 ADVERTENTIE ONLINE Online: 2.222.473
Offline: 350.000 advertentie.altena@kmp.nl Offline: 350.000 SLUITINGSTIIJDEN

- Frans van der Wiel, 06 - 515 800 21
Proefdruk: donderdag 17.00 uur

SLUITINGSTIIDEN Advertenties: vrijdag 15.00 uur
BEREIK

Redactie: maandag 11.00 uur

BEREIK
Proefdruk: vrijdag 17.00 uur
Advertenties: dinsdag 12.00 uur
Redactie: woensdag 08.30 uur

73.350 39.600

ontvangers ontvangers

OFFLINE OFFLINE

AGINA E m M E m
Formaat Prijs Aantal Korting Plek Prijs Formaat Prijs Aantal Korting Plek Prijs
1/32 € 62,00 2-5 10% IM 3x tarief 1/32 € 56,00 2-5 10% IM 3x tarief
1/16 €121,00 6-13 15% VP ex tarief Lees de krant ook 116 €111,00 6-13 15% VP ex tarief Lees de krant ook
/8 € 241,00 14-26 20% Peglie S RSENIS ONLINE 8 €221,00 14-26 20% Pagina 3 4x tarief ONLINE
5 % 27-39 25%

3/16 € 362,00 27-39 25% =] =% =] 3/16 € 332,00 [w] =% =]
V4 € 482,00 40-52 35% mm tarief €103 . r V4 € 441,00 40-52 35% mm tarief €103 . .
- - T
3/4 €1.432,00 Onze familieberichten hebben een vaste opmaak, in de formaten: Download de 3/4 €1.305,00 Onze familieberichten hebben een vaste opmaak, in de formaten: Download de
N €1624,00 1 koloms (63 mm) of 2 koloms (130 mm) voor €1,42 per mm. APP n €1.429,00 1 koloms (63 mm) of 2 koloms (130 mm) voor €1,42 per mm. APP
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Goudse Post

63.173
views
ONLINE

Formaat
1/32
116

/8
316
/4
1/2
3/4

1

Prijs

€ 73,00
€143,00
€ 286,00
€ 429,00
€ 571,00

€1.077,00
€1.622,00

€1.838,00

26 - Mediadocumentatie

BEREIK

TOTAALBEREIK
Online: 2.222.473

121.650

ontvangers

OFFLINE

Aantal
25
6-13
14-26
27-39

40-52

Offline: 350.000

Korting
10%
15%
20%
25%

35%

ALGEMENE INFORMATIE

DAG VAN VERSCHIINING
Wekelijks op woensdag

VERSPREIDINGSGEBIED:

Driebruggen, Gouda, Haastrecht, Reeuwijk

CONTACTPERSONEN

REDACTIE
redactie.goudsepost@kmp.nl
- Hester Hage, 06 - 515 435 90
- Martijn Kuiler, 06 - 192 908 33

ADVERTENTIE
advertentie.goudsepost@kmp.nl
- Hein Plenge, 06 - 539 164 98

SLUITINGSTIJDEN

Proefdruk: vrijdag 12.00 uur
Advertenties: maandag 15.00 uur
Redactie: dinsdag 09.30 uur

Plek Prijs
IM 3x tarief
VP ox tarief
Pagina 3 4x tarief
mm tarief € 1,03

Onze familieberichten hebben een vaste opmaak, in de formaten:

1 koloms (63 mm) of 2 koloms (130 mm) voor €1,42 per mm.

Lees de krant ook
ONLINE

s

Download de
APP

36.729
views
ONLINE

Formaat
1/32
116

1/8
3/16
1/4
1/2
3/4

11

Capelle aan den IJssel

Prijs

€ 67,00
€133,00
€ 263,00
€ 396,00
€ 526,00
€1.005,00
€ 1.527,00

€1.731,00

BEREIK

TOTAALBEREIK
Online: 2.222.473

94.050
ontvangers
OFFLINE

Aantal
2-5
6-13
14-26
27-39

40-52

Offline: 350.000

Korting
10%
15%
20%
25%

35%

I1Jssel en Lekstreek

ALGEMENE INFORMATIE

DAG VAN VERSCHIINING
Wekelijks op woensdag

VERSPREIDINGSGEBIED:
Capelle aan den [Jssel

CONTACTPERSONEN

REDACTIE
redactie.ijsselenlekstreek@kmp.nl
- Huub Lakerveld, 06 - 820 553 77

ADVERTENTIE

advertentie.ijsselenlekstreek@kmp.nl
- Johnny Schouten, 06 - 820 93319

SLUITINGSTIIJDEN

Proefdruk: vrijdag 12.00 uur
Advertenties: maandag 15.00 uur
Redactie: dinsdag 11.00 uur

Plek Prijs
IM 3x tarief
VP 6x tarief
Pagina 3 4x tarief
mm tarief € 1,03

N =

Onze familieberichten hebben een vaste opmaak, in de formaten:
1 koloms (63 mm) of 2 koloms (130 mm) voor €1,42 per mm.

Lees de krant ook
ONLINE

e

Download de
APP
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Klaroen

Alblasserdam

Papendrecht

A,
63.180 TOTAALBEREIK
Views
ONLINE Online: 2.222.473
Offline: 350.000
BEREIK
66.675
ontvangers
OFFLINE
AGINA
Formaat Prijs Aantal Korting
1/32 € 62,00 2.5 10%
116 € 121,00 6-13 15%
1/8 € 241,00 14-26 20%
3/16 € 362,00 27-39 25%
0,
1/4 € 482,00 40-52 35%
12 € 931,00
3/4 € 1.432,00
1N € 1.624,00

28 . Mediadocumentatie

ALGEMENE INFORMATIE

DAG VAN VERSCHIINING
Wekelijks op woensdag

VERSPREIDINGSGEBIED:
Alblasserdam, Papendrecht

CONTACTPERSONEN

REDACTIE
redactie.klaroen@kmp.nl
- Bert Bons, 06 - 515 435 95
- Geurt Mouthaan, 06 - 532 651 99
- Anne Marie Hoekstra, 06 - 109 522 59

ADVERTENTIE
advertentie.klaroen@kmp.nl
- Anna Hartevelt, 06 - 516 596 86

SLUITINGSTIJDEN

Proefdruk: vrijdag 12.00 uur
Advertenties: maandag 15.00 uur
Redactie: dinsdag 11.30 uur

Plek Prijs
IM 3x tarief
VP ox tarief
Pagina 3 4x tarief
mm tarief € 1,03

Onze familieberichten hebben een vaste opmaak, in de formaten:
1 koloms (63 mm) of 2 koloms (130 mm) voor €1,42 per mm.

Lees de krant ook
ONLINE

s

Download de
APP

Krimpenerwaard

Schoonhoven e

Krimpen aan
® den 13ssel Lekkerkerk

199.901 TOTAALBEREIK
views

ONLINE Online: 2.222.473
Offline: 350.000

BEREIK

Onze familieberichten hebben een vaste opmaak, in de formaten:

112.500

ontvangers

OFFLINE

Formaat Prijs Aantal Korting

1/32 € 73,00 2-5 10%
116 € 143,00 6-13 15%
1/8 € 286,00 14-26 20%
3/16 € 429,00 27-39 25%
1/4 € 571,00 40-52 35%
1/2 €1.077,00
3/4 €1.622,00
1N €1.838,00

ALGEMENE INFORMATIE

DAG VAN VERSCHIINING
Wekelijks op dinsdag

VERSPREIDINGSGEBIED:

Ammerstol, Bergambacht, Berkenwoude,
Gouderak,Haastrecht, Krimpen aan den |Jssel,
Krimpen aan de Lek, Lekkerkerk, Ouderkerk aan
den IJssel, Schoonhoven, Stolwijk, Vlist

CONTACTPERSONEN

REDACTIE
redactie.krimpenerwaard@kmp.nl
- Robert van der Hek, 06 - 531108 67
- Martijn Kuiler, 06 - 192 908 33

ADVERTENTIE
advertentie.krimpenerwaard@kmp.nl
- Joran Houweling, 06 - 820 147 89
- Johnny Schouten, 06 - 820 93319

SLUITINGSTIIJDEN

Proefdruk: donderdag 17.00 uur
Advertenties: vrijdag 15.00 uur
Redactie: maandag 12.00 uur

Plek Prijs
IM 3x tarief
VP 6x tarief Lees de krant ook
Pagina 3 4x tarief L DL
mm tarief €103 H 4

N 0

Download de

1 koloms (63 mm) of 2 koloms (130 mm) voor €1,42 per mm. APP
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Molenkruier

Nieuwegein
°

33.996 TOTAALBEREIK
views

ONLINE Online: 2.222.473
Offline: 350.000

BEREIK

81.150

ALGEMENE INFORMATIE

DAG VAN VERSCHIINING
Wekelijks op donderdag

VERSPREIDINGSGEBIED:
Nieuwegein

CONTACTPERSONEN

REDACTIE
redactie.molenkruier@kmp.nl
- Julia Koster, 06 - 820 626 16

ADVERTENTIE
advertentie.molenkruier@kmp.nl
. Carola de Ruiter, 06 - 820 916 54

SLUITINGSTIJDEN

Proefdruk: vrijdag 17.00 uur
Advertenties: dinsdag 12.00 uur
Redactie: woensdag 10.30 uur

ontvangers
OFFLINE
Formaat Prijs Aantal Korting Plek Prijs
/32 € 67,00 2-5 10% IM 3x tarief
116 €133,00 6-13 15% VP 6x tarief Lces de Krant 6ok
1/8 € 264,00 14-26 20% Pagina 3 4x tarief ONLINE
& %

3/16 € 396,00 27-39 25% E E
14 € 526,00 40-52 35% mm tarief €1,03 . -
3/4 €1.527,00 Onze familieberichten hebben een vaste opmaak, in de formaten: Download de
N €173100 1 koloms (63 mm) of 2 koloms (130 mm) voor €1,42 per mm. APP

30 - Mediadocumentatie

Tiel

Lienden ALGEMENE INFORMATIE
°

DAG VAN VERSCHIINING
Wekelijks op dinsdag

Maurik
°

VERSPREIDINGSGEBIED:

Asch, Beusichem, Buren, Eck En Wiel, Erichem,
Ingen, Kapel-Avezaath, Kerk-Avezaath, Lienden,
Maurik, Ommeren, Ravenswaaij, Tiel, Wadenoijen,
Zennewijnen, Zoelen, Zoelmond

CONTACTPERSONEN

REDACTIE

redactie.tiel@kmp.nl
- Christine Kieviet, 06 - 179 280 40
- Rob Zantinge, 06 - 507 412 66

\:I;Fe\?:\j? TOTAALBEREIK
ONLINE Online: 2.222.473 ADVERTENTIE

Offline: 350.000 advertentie.vijffheerenlanden@kmp.nl
- Martin Lens, 06 - 510 467 75

SLUITINGSTIIJDEN

Proefdruk: donderdag 17.00 uur
Advertenties: vrijdag 15.00 uur
Redactie: maandag 11.30 uur

BEREIK

90.975

ontvangers
OFFLINE
Formaat Prijs Aantal Korting Plek Prijs
1/32 € 67,00 2-5 10% IM 3x tarief
116 €133,00 6-13 15% VP ex tarief Lees de krant ook
1/8 € 264,00 14-26 20% Pagina 3 4x tarief ONLINE
4 %

V4 £€526.00 40-52 35% mm tarief €1,03 : =
T =
3/4 €1.527,00 Onze familieberichten hebben een vaste opmaak, in de formaten: Download de
N €173100 1 koloms (63 mm) of 2 koloms (130 mm) voor €1,42 per mm. APP
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Vijfheerenlanden

o Meerkerk

Leerdam e

Vianen, Zijderveld

REDACTIE

redactie.vijfheerenlanden@kmp.nl
- Gertjan den Ouden, 06 - 820 69178

143.026 TOTAALBEREIK
views

ONLINE Online: 2.222.473
Offline: 350.000

ADVERTENTIE

ontvangers
OFFLINE

EN
IEPAGINA

Formaat Prijs Aantal Korting Plek Prijs
1/32 € 67,00 2-5 10% IM 3x tarief
116 € 133,00 6-13 15% VP 6x tarief
1/8 € 264,00 14-26 20% Pagina 3 4x tarief
3/16 € 396,00 27-39 25%

14 £ 526.00 40-52 35% mm tarief €1,03
1/2 €1.005,00 ICHTEN

3/4 €1.527,00 Onze familieberichten hebben een vaste opmaak, in de formaten:
7 £€173100 1 koloms (63 mm) of 2 koloms (130 mm) voor €1,42 per mm.

32 . Mediadocumentatie

ALGEMENE INFORMATIE

DAG VAN VERSCHIINING
Wekelijks op woensdag

VERSPREIDINGSGEBIED:
Ameide, Asperen, Everdingen, Hagestein, Hei-

CONTACTPERSONEN

advertentievijfheerenlanden@kmp.nl
- Barbara Germans, 06 - 516 828 93
- Maria de Jong, 06 - 204 394 48

BEREIK SLUITINGSTIJDEN

Proefdruk: vrijdag 12.00 uur
Advertenties: maandag 15.00 uur
84.525 Redactie: dinsdag 09.00 uur

en Boeicop, Heukelum, Hoef en Haag, Kedichem,
Leerdam, Leerbroek, Lexmond, Meerkerk, Nieuwland,
Qosterwijk, Schoonrewoerd, Tienhoven aan de Lek,

Lees de krant ook
ONLINE

i
&

Download de
APP

West-Betuwe

S

67.804
views
ONLINE

Formaat
1/32
116

1/8
3/16
1/4
1/2
3/4

11

e Beesd

Waardenburg
[ )

BEREIK

Prijs

€ 62,00
€ 121,00
€ 241,00
€ 362,00
€ 482,00
€ 931,00
€ 1.432,00

€1.624,00

Geldermalsen
[ )

ALGEMENE INFORMATIE

DAG VAN VERSCHIINING
Wekelijks op dinsdag

VERSPREIDINGSGEBIED:

Acquoy, Asperen, Beesd, Buurmalsen, Dalem,

Deil, Enspijk, Est, Geldermalsen, Gellicum, Haaften,
Heeselt, Hellouw, Herwijnen, Heukelum, Meteren,
Neerijnen, Ophemert, Opijnen, Rhenoy, Rumpt,
Spijk, Tricht, Tuil, Varik, Vuren, Waardenburg

CONTACTPERSONEN

REDACTIE
redactie.tiel@kmp.nl
- Christine Kieviet, 06 - 179 280 40
TOTAALBEREIK - Jeroen Wijngaard, 06 - 514 903 82
Online: 2.222.473
Offline: 350.000 ADVERTENTIE
advertentie.vijffheerenlanden@kmp.nl

- Barbara Germans, 06 - 516 828 93

SLUITINGSTIIJDEN

Proefdruk: donderdag 17.00 uur
Advertenties: vrijdag 15.00 uur

68.700 Redactie: maandag 10.30 uur
ontvangers
OFFLINE

Aantal Korting Plek Prijs

2-5 10% IM 3x tarief

6-13 15% 2 ex tarief Lees de krant ook
14-26 20% Pagina 3 4x tarief ONLINE
27-39 25% E E
40-52 35% mm tarief S WO . 2

[=]

Download de

ICHTEN

Onze familieberichten hebben een vaste opmaak, in de formaten:
1 koloms (63 mm) of 2 koloms (130 mm) voor €1,42 per mm. APP
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Woerdense Courant

ALGEMENE INFORMATIE

DAG VAN VERSCHIINING
Wekelijks op donderdag

VERSPREIDINGSGEBIED:
Harmelen, Kamerik, Waarder, Woerden, Zegveld

CONTACTPERSONEN

REDACTIE
redactie.woerdensecourant@kmp.nl
- Floris Bakker, 06- 231658 48

Woerden
°

ADVERTENTIE
advertentie.woerdensecourant@kmp.nl
- Algemeen, 0183 - 583 200

SLUITINGSTIJDEN

Proefdruk: vrijdag 17.00 uur
Advertenties: dinsdag 12.00 uur
Redactie: woensdag 09.30 uur

77.5M TOTAALBEREIK
Views

ONLINE Online: 2.222.473
Offline: 350.000

BEREIK

75.300
ontvangers
OFFLINE
Formaat Prijs Aantal Korting Plek Prijs
1/32 € 62,00 2-5 10% IM 3x tarief
116 €121,00 6-13 15% VP 6x tarief Lces de Krant 6ok
/8 € 241,00 14-26 20% Pagina 3 4x tarief ONLINE
3/16 € 362,00 27-39 25% E E
1/4 € 482,00 40-52 35% mm tarief €103 . -

3/4 €1.432,00 Onze familieberichten hebben een vaste opmaak, in de formaten: Download de
N €1624,00 1 koloms (63 mm) of 2 koloms (130 mm) voor €1,42 per mm. APP

34 . Mediadocumentatie

63.894
views
ONLINE

Formaat
1/32
116

1/8
3/16
1/4
1/2
3/4

11

1Jsselstein @

Prijs

€ 67,00
€133,00
€ 264,00
€ 396,00
€ 526,00
€1.005,00
€ 1.527,00

€1.731,00

BEREIK

> 4

TOTAALBEREIK
Online: 2.222.473

79.800

ontvangers
OFFLINE

Aantal
2-5
6-13
14-26
27-39

40-52

Onze familieberichten hebben een vaste opmaak, in de formaten:

Offline: 350.000

Korting
10%
15%
20%
25%

35%

Zenderstreeknieuws

ALGEMENE INFORMATIE

DAG VAN VERSCHIINING
Wekelijks op woensdag

VERSPREIDINGSGEBIED:

Benschop, Cabauw, |Jsselstein, Linschoten /
Willeskop, Lopik dorp + Jaarsveld, Lopikerkapel,
Montfoort, Polsbroek

CONTACTPERSONEN

REDACTIE
redactie.zenderstreeknieuws@kmp.nl
- Ad Velders, 06 - 525 654 86
- Linda de Kort, 06 - 820 978 77

ADVERTENTIE
advertentie.zenderstreeknieuws@kmp.nl
- Bastine Neven, 06 - 205 439 74

SLUITINGSTIIJDEN

Proefdruk: vrijdag 12.00 uur
Advertenties: maandag 15.00 uur
Redactie: dinsdag 10.30 uur

Plek Prijs
IM 3x tarief
VP 6x tarief Lees de krant ook
Pagina 3 4x tarief L DL
mm tarief €103 H 4

N 0

Download de

1 koloms (63 mm) of 2 koloms (130 mm) voor €1,42 per mm. APP
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SCAN DE QR CODE

.1_.r 24 f *JI
ﬂ.fﬁ'ﬂ'i..-‘?‘- b
WIJ ZIIN WIJ ZIIN

Als commmunicatiespecialist met ruim We luisteren en adviseren. We
40 jaar ervaring zorgen wij ervoor leveren maatwerk. Bij ons vind je

dat jouw product of dienst in het alle kennis onder één dak. Onze

middelpunt van de belangstelling komt tekstschrijvers, fotografen en

te staan. Of het nu gaat om een flyer, designers helpen jou en jouw bedrijf
een socialmediacampagne, een graag op te vallen in de kudde.
website, 6f een opvallende advertentie

in ons nieuwsblad Het Kontakt: wij .
springen voor je in de bres! www.kontaktmediapartners.nl l I kontakt

media
Zuidzijde 131 - Goudriaan | 0183583200 | info@kmp.nl partners





